設 立 認 証 申 請 書

年  月  日

  石川県知事    殿

   石川県金沢市○○町●番●号

申請者 石川 太郎        印

０７６－２２３－９５５８

  特定非営利活動促進法第10条第1項の規定により、下記のとおり特定非営利活動法人を

設立することについて認証を受けたいので、申請します。

記

 1 特定非営利活動法人の名称  特定非営利活動法人○○○○

2 代表者の氏名        石川 太郎

 3 主たる事務所の所在地    石川県金沢市○○町●番●●号

 4 その他の事務所の所在地   石川県●●市□□町○番△号

 5 定款に記載された目的

   この法人は、○○○○に対して、○○○に関する事業を行い、石川県の環境保全に

寄与することを目的とする。

 6 法別表に掲げる活動のうち主たる目的として行うもの

   ・環境の保全を図る活動

   ・まちづくりの推進を図る活動

   ・地域安全活動

申請書の提出年月日を

記載する

住所、氏名は、設立総会等で選任された設立代表者を記入する。

住所等は住民表の記載どおりに転記してください。

記載する

書類に不備があった場合、こちらから電話しますので、

日中連絡がつく番号を記載してください。

作成した定款第３条（目的）の記載と

完全一致させる。

作成した定款第４条（特定非営利活動の種類）

の記載と完全一致させる。